

Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS

Østre Stationsvej 41N, 5000 Odense C

CVR-nr. 34 60 40 61

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS
Østre Stationsvej 41N
5000 Odense C

CVR-nr.: 34 60 40 61
Stiftet: 25. juni 2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
10. regnskabsår

Direktion

Helle Stuhr Frederiksen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og drift af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 763.038 kr. mod 722.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404.218 kr. mod 380.246 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> <u>kr.</u> | <u>2019/20</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 763.038 | 722.019 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -105.037 | -105.037 |
| Driftsresultat | 658.001 | 616.982 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 10 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -134.433 | -129.362 |
| Resultat før skat | 523.568 | 487.630 |
| 1 Skat af årets resultat | -119.350 | -107.384 |
| Årets resultat | 404.218 | 380.246 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 404.218 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -619.754 |
| Disponeret i alt | 404.218 | 380.246 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 9.241.143 | 9.255.169 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>9.241.143</u> | <u>9.255.169</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.241.143</u> | <u>9.255.169</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 21.640 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>10.188</u> | <u>9.849</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>31.828</u> | <u>9.849</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>266.437</u> | <u>398.165</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>298.265</u> | <u>408.014</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.539.408</u> | <u>9.663.183</u> |

Balance 30. september

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 2.282.970 | 1.878.752 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.362.970</u> | <u>2.958.752</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>855.300</u> | <u>827.800</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>855.300</u> | <u>827.800</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>4.591.745</u> | <u>4.960.164</u> |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.591.745</u> | <u>4.960.164</u> |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 368.420 | 366.476 |
| Selskabsskat | 78.850 | 70.784 |
| Anden gæld | <u>1.282.123</u> | <u>479.207</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.729.393</u> | <u>916.467</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.321.138</u> | <u>5.876.631</u> |
| Passiver i alt | <u>9.539.408</u> | <u>9.663.183</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|---|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 80.000 | 1.878.752 | 1.000.000 | 2.958.752 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 404.218 | 0 | 404.218 |
| | 80.000 | 2.282.970 | 0 | 2.362.970 |

Noter

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 91.850 | 80.784 |
| Årets regulering af udskudt skat | 27.500 | 26.600 |
| | 119.350 | 107.384 |

2. Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|---|-------------------------------|--|
| Kostpris 1. oktober 2020 | 10.005.376 | 71.580 |
| Tilgang | 108.423 | 0 |
| Afgang | -14.717 | 0 |
| Kostpris 30. september 2021 | 10.099.082 | 71.580 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 | 752.902 | 71.580 |
| Årets afskrivninger | 105.037 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021 | 857.939 | 71.580 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 9.241.143 | 0 |

3. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/9 2021 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 30/9 2021 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------------------------------|--------------------------------|--|---|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.960.165 | 368.420 | 4.591.745 | 3.095.630 |
| | 4.960.165 | 368.420 | 4.591.745 | 3.095.630 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.960 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 9.241 t.kr.